КОДИРОВКА КАТАЛОГОВ | Coding of Catalogues
№ ИзДАнИя
№ edition
месяц ИзДАнИя
MontH of
estaBlisHMent
ГОД ИзДАнИя
YeaR of

-0,200
56,3
пример заказа / ordering example: GP2.5T28R-Z1C5G-V
направление вращения / rotation: R - По часовой стрелке / Clockwise; L - Против часовой стрелки / Counterclockwise.
 GP2.5T     GP2.5T
7
 GP2.5T     GP2.5T
функциональные зависимости
perforMAnce curVes
График функциональной зависимости приведен при вязкости рабочей жидкости 16 мм2/сек, температуре 60°С и при макс. продолжительном
давлении для каждого типоразмера.
Performance curves carried out with oil viscosity at 16 mm2/sec, oil temperature at 60°С and max. continuous pressures for each type.
Q,
 l/m
in
0
100
90
80
70
1000 2000
16 cm3
60
50
40
30
20
10
1500
19 cm3
20 cm3
23 cm3
25 cm3
28 cm3
30 cm3
32 cm3
36 cm3
37 cm345 cm3
n, min-1 300027502500
38 cm3
40 cm3
8
 GP2.5T     GP2.5T
функциональные зависимости
perforMAnce curVes
Графики функциональных зависимостей приведены при вязкости рабочей жидкости 16 мм2/сек и температуре 60°С.
Performance curves carried out with oil viscosity at 16 mm2/sec and oil temperature at 60°С.
0
20
250 bar
200 bar
150 bar
100 bar
50 bar
0
20
250 bar
200 bar
150 bar
100 bar
50 bar
0
25
250 bar
200 bar
150 bar
100 bar
50 bar
0
20
250 bar
200 bar
150 bar

,5
2
пример заказа / ordering example: GP4T86R-Z1C5G-V
направление вращения / rotation: R - По часовой стрелке / Clockwise; L - Против часовой стрелки / Counterclockwise.
* Массу насосов необходимо уточнить у производителя.
   Weight of pumps have to clarify with manufacturer.
обозначение / type
размеры / Dimensions
mm
L L1 d d1 Z Z1
gp4t63
R
L Z1C5G-V
259 136,5
ø46,1 ø37 1" GAS 3/4" GAS
gp4t73 262 140,5
gp4t86 266 141,0
ø54
ø46,1
1 1/4" GAS
1" GAS
gp4t100 272 144,5
gp4t119 278 150,5
gp4t135 284 153,5
ø60,5 1 1/2" GAS
gp4t150 289 158,5
монтажный фланец - iso стандарт
Mounting fLAnge - iso stAnDArD
22
 GP4T     GP4T
функциональные зависимости
perforMAnce curVes
График функциональной зависимости приведен при вязкости рабочей жидкости 30 мм2/сек, температуре 50°С и при макс. продолжительном
давлении для каждого типоразмера.
Performance curves carried out with oil viscosity at 30 mm2/sec, oil temperature at 50°С and max. continuous pressures for each type.
0
100
200
300
Q,
 l/m
in
n, min-1 1000 2000
30
0
1500
18
00
25
00
2700
101,9
119,8
137,6
159,0
164,2
181,2
199,7
63 cm3
73 cm3
86 cm3
100 cm3
119 cm3
135 cm3
150 cm3
23
100100
 290 bar
 315 bar
 325 bar  280 bar
 300 bar
 315 bar
0